
(.-É)' KONZZRVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA :ANA DEYLA.
příspěvková ot'ganizace
?i'aha 1 -Malá štram, Maltézské náměstí 14, PSČ il8 "i": "\\"\.','\".|<,i(j,cz.

Smlouva o dílo

Smluvní strany

rČeská republika Konzervatoř a střední Škola Jana Deyla
se sídlem: Maltézské náměstí 476/14
IČO: 61387339
jednající: Mgr. Stanislava Lustyková, DiS,
baňkcvní spojení: ČNB, Praha
číslo účtu: l2234C31/j7l0
(dále jen ,,Objednatel" na straně jeclné)

a

ENERGO Praha spol. s. r, o,
se sídlem: U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4
IČO: 629165!3
DIČ: CZ623916513
bankovní spojení:
zastoupený: . Ing. Jan Petr
Společnost je zapsáná v OR, veder!ý111 Měs'tkýín scudem v PTaze, oddíl C, vložka 35653
(dále jen ,,Zhotovitel" na straně drtiáé)

(dále společně označováni jako ,,Smluvní strany", jednotlivě potom jako ,,Smluvní strana")

uzavřeli v sculadu s § 2586 zákQna č, 89/2012 Sb,, občanským zákoníkem, ve znčtú
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace s názvem " KJD - Rekonstrukce
elektroinstajaee - Hlavní budoya Maltézské náměstí 476/14 v objelitu konzervatoře

a střední Školy Jana Deyla, Fáze 1 - projektová dokumentace "

(dále jen ,,Smlouva"):

Stránka 1, z 9



LP

':::)jg)"' KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA,
příspčvková organizace
Praha 1 -Malá $tran% MdtCzské náměstí 14, PSČ 118 4¢ wwwjCid.cz

Článek I.
Úvodní ustanovení

l. Výše uvedené Smhivní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků zadávacího
řízení pro veřejnou zakáZku s názvem ,,IUD - Rekonstrukce ekktroinstalace - Hlavní
budova Maltézské náiněstí 476/14 v objektu konzervatoře a střední školy Jana Deyla,
Fáze 1 - yojektová dolajlnelltace".

2. V rámci tohoto zadávacího řízení vystupoval Objednatel v pozici zadavatele
"a Zhotovitel v pozici dodavatele, jehož nabídka byla na základě provedeného hodnocení
vybrána jako nejvlmchičjší.

Článek II.
Předmět díla

1. Předmětem plnění této Smlouvy je zpracování jednostupňové projektové dokumentace
(dále jen ,,Dokuinentace"), obsahující výkresovou projektovou část a soupis stavebních
prací včetně výkazu výměr,

Článek III.
Obsah díla

1. Dílo bude obsahovat přípravu zakázky, stavebně technický průZkum a u)racování
Dokumentace,

2. Dokumentace buck dodána. v celkovém počtu 4 pai'é + lx na CD ve forrnátu *.DWG a
*.PDF. Součástí Dokumel1tace dle této Smlouvy budou seznamy všech částí a příloh
Dokumentace (dílčí seznamy do1cumentace, technické zprávy, výkresy) s uvedením
názvů akcí a ai'chivních Čísel dokuinentující jednoznačně veškeré části této
Dolcmientace.

.3, Každá část Dol<unlentace bude označena číslem zakázky (Šmlouvy), číslem parě,
datem expedice a dále bude označena oprávněnou osobou nebo osobami v soukídu
s ustanovením zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebniin řádrj ve mění
pozdějších pře@isů a zákona č, 360/!992 Sb,, o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autoi'izovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Jednotlivé strany technických zpráv a příloh 'Dol¢rlmentace budou Čís1ovány.
5. Dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se

upravují další poZadavky bezpečnosti a cehrany zdraví při práci v pracovněp]:ávnich
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebe poskytování sluZe'b
miino pracovněprávní vztahy (zákon q zajištění dalších podmínek beqpečmsti a ochrany
zdraví při .práci), ve znění pozdějších předpisů. Dokumentace bude v průběhu zpracování
průběžně konzultována se zAstupci Objednatele a dále bude řádně ?rojed]lá.na
s dotčenými veřejnoprávními crgány a jejich případné připoinínky či podmínky budou do
Dokumentace zapracovány,

Článek IV.
Cena a platební podmínky

Stránka 2 z 9



,t' ' '" iii.""'
,: ;,ji

KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA IANA DEYLA,
přlspěvková 01'gu1izace
Praha ĺ - Malá Strana, Maltézské náměstí 14, PSČ 'l 18 44 www.kjd.cz

1. Cena díla je stanovena touto Smlouvou a vychází z nabídky Zhotovitele účiněné v rémci
veřejné zakázky a činí:

Cena celkení bez DPH:
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH:

498 550,0 Kč
104 695,5 Kč
603 245,5 Kč

2. Cc!1& je stanovena jako konečná, nepřekročitelná a nejvýše přfpustná za komplexní plnění
celého předniětu díla dle této Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související
s řádnýni provedením díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, poplatky, vlivy, rizika, dodávky
a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této Smlcuvy.

3. V případě, že dojde ke zuiěně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel povinen k ceně díla bez
DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, Ze v případě změny ceny
díla v důsledku změny sazby DPFI není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek, Zbotovitel
odpovfdá za to, Že sazba daně z přidalzé hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

4, Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 'doručeni faktury
Objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou
stanovené náležitošj je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit stihi,
že Z1iotovite1 je poté povinen doručit opravenou fakturu s novým termínem splatnosti.
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou.

5. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohové platby.

6. Platba proběhne výhradně v Kč. O"bjeclnate1 uhradí 1M<tuni bezhotovostně převodem
na účet Zhotovitele, Za den zapkcení se ?ovažuje den, kdy byla finanční částka odepsána
z účtu Objednatele a směruje na účet určený Zhotovitelem.

7. Zhotovitel je povinen na fdctuře uvést číslo této Smlouvy.

Článek V.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele, tj, hlavní budova Konzervatoře JD, Máltézské
nániěstf 476/14, Praha 1, 118 44.

2. Termín zahájeňí plnění Smlouvy je podmíněn zadZníln veřejné zakázky, Termín dodání
Dokumentace je stanoven na 50. týden roku 2020.

Článek VI,
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje, Že v rozsahu l]evyhnutelně potřebném poskytne Zhotoviteli
pomoc při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění yy:ádření a stanovisek,
,jejichž potřeba vznikne v přůběhu plnění.

2. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytovat včas úplné informace
a předkládat mu veŠkeré materiály potřebné k ťá(i11élnu plnění předmětu této Smlouvy
a poskytRout veškerou potřebnou součinnost.

3. Objednatel je povinen Zhotoviteli poskytnout a. zajistit nezbytnou spojupráci.

Stránka 3 z 9



í

cn9 "'Ý
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA,
?říspěvkoYá orgaoizacr
Praha 1 - Malá Stt'ana, Maltézské náměstí 14, PSČ 118 44 www.Kid.'jz

4. Objecinatel je povinnen řádně a včas ztíplatit za dodaRé pľněni ze strany Zhotovitele.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, včas, s úležitou odbornou péčí a za použití

postupů, které odpovídají právniin pře(i!? isům ČR.

6. Zhotovitel je povinen dcdržovat při provádění díla ujednání této Smlouvy,
řídit se podklaäy a pokyny Objednatzle a dostupnýini vyjádřeními správců sítí
a dotčených orgánů státní syávy.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo na své náklady a nebezpečí,
8, Zhotovitel je dále povinen učástnit se net základě pozvánky Objednavatele všech jednání

týkajících se díla,
g. Zhotovitel je íovněž povinen písemně infcrmovat Objednatele q skutečnostech n1ajícíc!1

vliv na plnění Smlouvy, a to neprodlaiě, nej?ozdčji nZs!edující pracovní den poté,
kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla.

ri0. Zhotovitel musí dbát při provádění díla dle této Smlouvy ochrany Životního prostřelí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetnč předpisů týkajících se ochrany životMlio prostředí.

Článek VII,
Důvěrnost informací a ochrana duŠevního vIastnietvi

1, Zhotovitel se zavazuje během ?lnění předmětu Smlouvy i po u?lynutí doby, na kterou
je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostedi, c kterých se při
plněni přeánětu Smlouvy äzví, a nakládat s nimi ,jako s důvěrnými (s výjimkcu
informaci, které již byly veřejně pub!ikováný).

2. Zhotovitel se zavazuje, Že pokud v sauvislosti s rea!izact této Smlouvy při plnění svýclz
"povinností přijdou jeho pověření zazeěstnanci clo styku s osobními údaji ve smyslu
zékona č. 1G1/2(JC0 Sb,, o oc±ä11ě osobnich údajů, ve znčni pozdějších předpisů, uČiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neo?rávněnélnu nebo nahodilému přístupu k těmto
údaiůln, jejicli změně, zničení či ztrátě, rmpŕávněným přenosům, k je!ich
neopľávně11ému zpracování, .jakož aby i jinak rtepcrušil tento zákon. ZhotcviEd Résě
pj11ou odpovědnost za případné porušení zEkona z jeho sti'aiy.

Článek VIII.
Předání a převzetí díla

l. Předéní dík Zhotovitelem Objednateli se usktŕeční v sidle Objednatele nebo na jiném
místě, které určí Objecillatel na zákkdč předávacího protokolu podepsaného Dprávněnýlni
zástupci obou Smluvních stran, Součásti předávacího protokolu bude soupis případných
vad a necloděHců díla terminem jejich oc|,s'tranč1?í.

2. O záměru Zhotovitele předat dílo Objednateli vyľozl|zní Zhotovitel Objednatele alespoň 5
dnů Fřed zamýšleným terrníneni,

3, Vlastnické právo k DQ1cLune17taci a. dalším dokumen'tůni a ániotným výstupům, kteté jsou
?řednlětem díla a nebezpečí škody na nich přechází na Ob,:ec|ľlavateje drieni jqjicb
?řevzeu Objednavatelem.

Stránka 4 z 9



'|(i):',:)"U9ĺ0 'Ž,()J.O"

KONZBRVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA,
přlspěvkm'á organizace
PiUa l - Malá Strana, MaltCzské náměstí 14, PSČ ľj8 44 ww\v,kjd.cz

Článek IX.
Autorská práva

1. Autorská práva k dílu a. všem jeho částem a Raklááíní s ninii se řídí ustanovením zákona
č. 121/2000 Sb,, autorský zákon, v2 znění 1)ozajších předpisů, Zhotovitel poskytuje
touto Smlouvou Objedňateli výhi'adnou licenci ke vŠem způsobtim užíváni všech částí
díla (dále jen ,,Licence"). Licence je poskytnuta v neomezeném rozsůu na dobu
narrčitou.

2. Cería za poskyttiutí L,icellce a případných dalších práv k dílu je v plné výši obsaZena
v ceně díla a je koňečná, a Zhctoviteli tak nevzniká nárok na její samostatnou úhradu.

3. Zhotovitel vyslovuje svůj souhlas s tím, aby Ob,jednatd bez dalšího poskytl oprávnění
tvořfei součást Licence zcela nebo zčásti třetí osobě (dále jen ,,PodIicence"), Zhotovitel
dále vyslovuje svůj souhlas s tím, aby Objednatel poskytl Podlicenci třetí osobě bez
jakéhokoliv dodatečného nároku Zhotovitele na ýikékoliv plnění a bez jakéhokoliv
dociatečnCho souhlasu.

4. Objednatel není povinen poskytnutou Licenci yyužít,

5, Prč niožnost plného využití díla nebo jeho částí Objednatelem ii při zachování práva
na autorství tak, jak je uvedeno v autorskéln zákoně a v této Smlouvě, Zhotovitel v této
Sndouvě uděluje výslovný souhlas s tím, aby Objednatel, či osoba Otjeclnatdem určená,
dílo nebo jeho části užívali a po jeho Předátii a převzetí od Zhotovitele měnili nebo je
použili vcelku i částečně jako podklad pro případné zmáý s ohledem na využití díla
nebo jeho částí.

6. Zhotoviteľ není oprávněn použít Dokunientaci bez předcEozílío ?íselnl?ého souhlasu
Objednatele, a. to ani v případě jejího pozměnění.

7. Zhotovitel 'tímto prohiašuje, Že upravil vztahy' se svými zaměstnanci i Členy statutárniU
crgánů ohledně autorských děl tú, že je oprávněn uzavřít s Objednatelem íicenčtň
smlouvu a zavazuje se bezodklacině na ,jeho výzvu Objednateli poskytncut
o skuteč11(jgtech dle této věty písemný doklad.

8. Zhotovitel není oprávněn pQskytnou výsledek díla jiným osobám než Objednateli,
g. výše uvedená licenční ujednání není inožné vypovědět a trvají i po ukončení Smlouvy.

ČiánekX.
FinanČní kontrola, uchováni dokladů a podkladů

l. Zho'tovite! je povinen poskytnout součinncst ,jakc csoba povinná spolupůsobit při výkonu
fmajiční kontroly dle § 2 ?ísm, e) zákona Č. 320/2GCíl Sb., q finančd kontrole ve veřejné
8.?rávě a o změnč některých zákonů (zákon c) finanční kon'trole), v3 znění pozdějších
předpisů k poskytňutí součinnosti Objednateli i líontrolrín1 orgánům. při yovádční
finančnf kontroly dle citovaného zákona.

2. Z11otovigei se zavazuje zajistit archivaci dokuinentů o plnění Smlouvy po dobu.
stanoyeliou právními předpisy, zejména uchování účetních zázimmů a dalších
relevmtMch pôdcladů souvisejících s předmětem pln&if této Smlouvy.

V

("lánek XI.
Odpovědnost za vady a škody

Stránka 5 z 9



!: as , KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA,
přlspěvkwá organizace
Prahz 1 - Malá Strmá, Maltézské 11á]ŤÍěstí 14, ?SČ l 18 44 www.kjd.cz

1. Dílo má vady, jestliže µovedení díla neodpovídá výsledku určenému v této Smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni Objednateli, Zhotovitel

odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla Objednateli, jestliže byly způsobeny
porušením jeho povinností.

3. Zhotcvitel odpovídá za vaty projektové dokumentace, které mají vliv na kvalitu stavby,
na úplnost speciiikace všecli przcí, dodávek, činností a služeb spojených s realizací
stavby, za jednozňäčnos't, efektivnost, Mnkčnost a reáhiost navrženého technick&o
řešení a jeho soulad s podlní1ikami této Smlouvy, pokyny a podklady předanými
Zhotoviteli Objednatelem, oRcnč závaznými prévnimi předpisy, ČSN, EN, ČN a
:statnŕmi norlnalni pro přípravu a realizaci předmčtné stavby a poskytuie záruky za
,ovalitu této ciokumentace po dobu 60 měsíců ocie£ne protokolárního předání Objednateli,

4. Záruční dcba ?očíná běžet prQtQkoláľníln převzetím díla Objedziate1em,
5. Objednatel je povinen vady projektové dokumentace písemně reklamovat u Zhotovi'tele,

a to bez zbytečného odkladu po té, co se o nich dozvědě!,
6. Právo na odstranČní vady díla zjištěné po předáií díla Objednatel lj Zhotovitele uplatni

v záruční době l?ísenĽlou formou. Zhotovitel bez zbytečného Qdkladu, nejpozději ve lhůtě
do 3 p12covních dní od doručení rek1aimce, projedná s Objednatelem reklamovanou Vaclu
a způsob jejího odstranění. Neods'traní-li Zhotovitel vady dík jím zaviněnC v přinzěřené
lhůtě, tj. nejpozději do 30 kalendářníe!l dni od jejich z'eklanace Objednatelem, může
Objedtzatd požadovat přiměřenou slevu z ceny díla, tím není dotčen nárok na odstrančni
reklamované vady. Nárok Objedněele uplatnit yůči Zhotoviteli smluvní pokutu tím,
nezaniká,.

7. Práva. a ,povinnosti ze Z1iotcwitelem poskytnuté záruky na předané části díla nezanikají
ani odstoupením kterékoli ze Snzluvních stran od Smlouvy.

8. O reklamačním řízení. buclou Objednatelem pořizovány ?ísemné zápisy ve dvojím
vyhotoveE, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze Smluvních stran.

9.· Zhotovitel neodpovídá za, vady díla, jestliže tyto vady byly způscbeny přeúním
nevho&ýái nebo neůp!nýc!i po&laciťi a ?okynů v případě, že Zhctovite1 na ně
Objednatele upozornil tí Objeínatel na jejich použití nebo prevedení pfsemně trval.

Článek XII.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli srnluvni pokutu v přfpadč následu,j!eích
poruŠení Smlouvy:
i) Za, porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této Smlouvě je Zhotovi.tel
povineti uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, a to za každý
jednotlivý případ poruŠení povinnosti.
ii) Za porušení povinnosti dle ČI. IX., bodu 9, této Smlouvy je Zhotovitel ?ovinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- kč, a to za kaž'iý jednotlivý případ
poruŠeni povinnosti..

2, Smluvní p(jkllty Jz3 uložit i opakovaně za každý jednotlivý případ,

Stránka 6 z 9



" 'g'/o-?.[)79"

KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA,
příspěvko\'Éi organizace
Praha l - Malá Strana, Maltézské nůnčstf 14, PSČ lj8 44 wwwj¢jď.cz

3. V případě pí'od!enL Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprťvněn požadovat
zaplacení zákomiého íiroku z prodlení, jiné sankce vůči Objednateli jsou nepřípustné.

4. Sniluvní µkuty i náhadu Škody je Objednatel opľávněn započíst proti pohledávce
Zhotovitele.

5, Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kale11dářních dnů po obdrŽeni písemné výzvy
oprávněné strany k jejíniu zaplacení na adresu povinné Smluvní strany. Zaplacením
slnlavn{ pokuty není dotčeno právo na úhradu případně vzniklé škQdy, a to v plné výši,

Článek XIII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Odstoupit od této Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zákcnem a touto Smlouvou.
Od Smlouvy může Objednatel i Zhotcvite1 odstoupit v přípaClě, že druäá Smluvní strana
poruší počstatnýni způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost
¶rokazatelně upozorněna a nesjecíné nápravu dQ uplynuti, přiíněřenC náhradní dodúečné
1,iůty, maxiníálně však do 5 dnů, ode cIne obdržeM taitového upozornění. Stanoví-li
dotčená Smluvní s'trana druhé straně pro splněni závazku jinou přimčřenou náMadE
(doátečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od Smlouvy až ?o marném uplynutí této
liiůty. }bto neplatí, pokud druhá Smluvní strana v ?ľijběhu této lhůty prohlásí, že svůj
závazex nes,plní. V takovém případě může dotčená Smluvní stranz odstoupit od Snilcuvy
i před uplynutím lhůty pro dodatečné plnění, ?Qté cc) písenmé prchlášeni druhé Smhvni
strany obdržela.

2. Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně, odůvodněno a zasláno druhé
Sínluvní straně,

3. V případě ukončení platnosti této Smlouvy odsímjpeníln nimá Zhotovitel nárok na
vráceni díla nebo felic Částí, které byly již předány Objedriateli.

4. V případč ukončeni platnosti této Smlouvy odstoupením je Zhotwitel povinen
:epTodleně, nejpozději však do 5 dnů, vrátit Objednateli veŠkeré dokumenty a podklady,
Áteré mu byly Objednatelem předány v souvis'lósti s touto Smlouvou.

5, Objednatel je dále o?rávRčn odstoupit od této Smlouvy v případě, že vůči rňajetku
Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo
i v případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nel3osta.čáje k úhradě
nákladů insolvenčního říZení. Rovněž pak v případě, kdy Zhotovitel vstQupi do likvidace.

6, Zhotovitel ,je oprávněn odstoupit od. Smlouvy v případě, Že Objednatel bude v prodlení
s úhradou s'vých ?eněžitých závazků vyplývajicích z této Smloůvy po dobu Gejší než 60
kalendářních dní,

7. Objednatel ,je oprávněn od Smlouvy cdstoupit, %jistí-li, Že se Zhotovitel v zadávacím
řízení nebo v souvislosti s ním dopustil jedná,ní, které svým obsahem nebo účelem
odporuje zákonu nebo jej obchází anebo se příčí dobrým mravům, zejména mělo-li za cíl
nepříµustné omezeiň soutěže (např, protiprávní iohoda o spoléčném postupu 8 jinými
uchazeči) nebo získání neoprávněné výhody anebo uvedl nepravdivé informace
k prokázání svých kvaljflkačnich předpokladů.

8. Účinky kažůž]o cdstoupeni od Smlouvy nastávají olcamžikeln doručení písenmého
projevu vů;e odstoupit od této Si'nlouvy druiň Smluvní straně.

S'tiiinka \7 z 9



" ľ¢l,)-Z0?9 "

KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA,
příspčvkôvá orgal]izace
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské nť'městí 14, PSČ 118 44 wwwjč|d.cz

9. Odstoupeníl11 od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran ňa úhradu splatné
sin!uvní sankce, úroků z prodlení a náhradu Škody.

Článek XIV.
Dajší ujednání ,

1. Koiitaktními osobou odpovědnou za Objednatele v technických záležitostech Smlouvy,
je:

, e-mail:
či osoba ji pověřená,

IContaktní osobou odpovědnou. za Zhotovitele ve všech záležitostech Smlouvy je:
či osoba jí ?ověřená.

3. Kontaktní osoby uvedené v tomto článku niohou být Zhotovitelem a Objednatelem
změněny na záldadč jednostranného písemného oznámení druhé Smluvní straně,

Článek XV.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá plztnosti dnem jejího podpisu druhou ze Snzluvních stran,
Účinnosti nabývá Smlouva dnem jejího zveřejněni v registru smluv.

2, Redizace plnění je možná až od data účinncsti,
3. Tat(j Smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veŠkeré je.jí změny je možno učinit

jěll v písemné formě, a to vzestupně čís[ovanýmj, dodatky podepsanými občina
Smlu\'nilri stranami.

4, Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichZ Objednatel obdrží dvě
vyhotoven.í & Zhotovitel jedno vyhotoveni.

5. Pokud se kterékoli ustanovení této Snilouvy stane nebo bude shledáno neplatnýni nebo
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vy1naäateh1ost ostatních ustanovení této
Sinlou'vy. Smluvní strany se zavazují řádně jednat za účelmi nahrazeni neplatného
či nevymalíatelnCho ustanovení ustanove11ím platným a Yymal]atelnýnľ v souladu s
účelem této Smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazuji pokusit
nebo ,jakýkoliv sporný nárok nebo
Smlouvou ('včôtně otázek týkajících
tento postup k vyřeŠeni sporu, bude
České republice,

se vyřešit smírčí cestcm ,jakýkoli spor mezi sebou
s?ornou otázku vzniklou v souvislosti s touto

se její platnosti, účinnosti a výkladu.), Nepovede-li
spor předložen k rozhodnutí příslušnému soudu v

7, V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., j zvláštních pQdlnínkách úČinnosti některýdi
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sMluv),
zajistí Objecinatel uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjll]a osolmicä údajů, a meta.da,t,
Smlouvy v ľegistru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, Že nezajistí-li
Objednatel uveřejnění Smlouvy nebo inetaäat Smlouvy v registru 's11úuv do 30 dnů,
od uzavřeM Šmíouvy, pak je opíávněn zaii?tjt jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tři

Stránka 8 z g



kon7.1- rv,'\1'oř ,'\ si Řl:DNÍ ŠKOl.i\ j,'\n,'\ l)l·\'j.,'\
pi'i:'pč' K()\ á orµniíacc
]'|·:lhj l - \kiki Sirmia. llá|))Č>ji l-l. l'xČ l lX -lj \\\\\\.k'|,|.c/

měsíců od ll7íl\'i"L'11i Slnk)ll\'y. 7.holo\"itc| i"ovnU sQllh]asi s tím. žc n]cladala \"/tahuiici sc
kc Sm|ou\'č nloh()ll být 7\1.Ťc.inčna též na \\'cbc)\i ch stránkách O bicdl]alclc

8. lj]ol()\'ilc| bere na \'čdonli p()\'innost ()bicdnalclc Ll\'cře,inil tuto S])11()Ll\'Ll také \' M)Llla(lll
s ust. § ?19 7.ákona č. L34,'2()16 Sb.. o 7kídá\'ánj vcřc.jných zakázek. \'c znčni pozdc'.jšich
pi'cd|)1sí"|

c) Práva a ])o\'iľ)nosti Sm|ll\'llích stran \'ýsk)\'l)č \" lČto S])]k)Ll\'č ncupra\ enč Xl' řidl
ol)čal)skýl11 7ákonikenL

Sc7nam pří oh'
Příloha č. l - Cěňo\'á kalkulacc ·-- llaljid|u)\'á cena

Ob.iednate]: 7.|]olo\'itel:

v l',.,,-,, d,,, á". .t/'-)(r()
V 1',·azc ,Inc Y

.l
l

l

l"

Mgr .' anis ' 'a l.u. t\'ko\'á. l) iS.

ředí' cIka

|l]g. .la Petr

.l
Jcdnaicl

Konzervatoř a střední ško la Jana Deyla i:nergo Praha spol. s.ř.(.).

m 44 Praha 1 - Malá Strmia i

,

:

Stránka 9 z 9


